1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА

    ___ сессии ___ созыва
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023                     № _____
              с.Петропавловка
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Джидинского района от 29.12.2022 г. № 267 «О бюджете МО «Джидинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 31.01.2023 № 278, от 26.04.2023 № 298, от 16.06.2023 № 310)
Статья 1. Внести в Решение Совета депутатов Джидинского района от 29.12.2022 г. № 267 «О бюджете муниципального образования «Джидинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Джидинский район» на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 665 451,83 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 1 528 551,22 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 686 893,46 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 21 441,63 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Джидинский район» на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 700 867,40 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 1 567 898,10 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 697 336,84 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 5 500,00 тыс. рублей;

3) профицит местного бюджета в сумме 3 530,56 тыс. рублей.
2. В статье 3:

1. В пункте 1:

-  приложение 1 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);

2. В пункте 2:

- приложение 3 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается).

3. В статье 4:

1. В пункте 1:

- приложение 5 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);
- приложение 6 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);
2. В пункте 2:

- приложение 7 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);
- приложение 8 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);
3. В пункте 3:

- приложение 9 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);

- приложение 10 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается).
4. В статье 5:

- приложение 11 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);

- приложение 12 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается).
5. В статье 9:

1. В пункте 1:

- приложение 13 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается);

2. В пункте 2:

- приложение 14 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается).
6.  В статью 10:

-  приложение 16 к настоящему Решению изложить в следующей редакции (прилагается).
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Джидинский район»                                В.П. Шагжитаров
Председатель Совета депутатов

МО «Джидинский район»